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Komunikat nr 1
Dnia 27 listopada 2003 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego Uchwałą Nr 697/03 powołał i określił skład instytucjonalny Regionalnego Komitetu
Sterującego ds. rozwoju regionu (RKS). Uchwała ta została opracowana wg wskazań Instytucji Zarządzającej Zintegrowanym Programem Rozwoju
Regionalnego (ZPORR) - Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej. 
Dnia 11 grudnia 2003 r. Zarząd zaakceptował skład osobowy Komitetu, przedstawiony przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, który jest zarazem
Przewodniczącym Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu. 
Dnia 15 stycznia 2004 r. Zarząd Województwa podjął Uchwałę Nr 25/04 o zwiększeniu liczebności Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu z 15
do 17 członków. Bardzo duże zainteresowanie udziałem w pracach Komitetu wyraziły związki zawodowe, dlatego też Zarząd przeznaczył dla ich przedstawicieli
dodatkowe miejsce. Uznał również, że niezbędne jest przeznaczenie 1 miejsca dla przedstawiciela obszaru nauki i techniki. 
Ponadto Marszałek zwrócił się do Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z wnioskiem o imienne wyznaczenie dwóch przedstawicieli MGPiPS do
składu RKS. 
Dnia 9 stycznia 2004 r. odbyło się inauguracyjne posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu. Na posiedzeniu tym Przewodniczący
RKS wręczył akty powołania osobom, które weszły w jego skład, a następnie omówił rolę Urzędu Marszałkowskiego w absorpcji Funduszy Strukturalnych. Po
przerwie, w trakcie której przedstawiciele mediów zadawali pytania członkom RKS, Dyrektor Departamentu Integracji Europejskiej w Urzędzie Marszałkowskim
Beata Zielińska omówiła rolę i zadania Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu w procesie wdrażania ZPORR. 
Merytoryczna praca Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu rozpocznie się po powołaniu Panelu Ekspertów oraz po formalnym zainicjowaniu
procedur związanych ze składaniem wniosków i ich oceną przez Panel Ekspertów. Aktualne informacje o pracy Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju
regionu będzie można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

Sprawami organizacyjnymi związanymi z pracą RKS zajmuje się jego Sekretariat w składzie: 
Anna Wicher tel. (91) 488 59 88, email: a.wicher@wzp.pl 
Łukasz Pundyk tel. (91) 48 89 868, email: l.pundyk@wzp@pl 
Sekretariat jest organizacyjnie usytuowany w Departamencie Integracji Europejskiej. 

Aktualny skład osobowy Regionalnego Komitetu Sterującego ds. rozwoju regionu 
prezentowany jest w załączniku. 
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